
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 638
05.12.2025 р. м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги
90, 95, 100, 105 та 110 річним

Керуючись ст. 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розділом ІV Положення про надання адресної матеріальної допомоги
громадянам, затвердженого рішенням ІІІ сесії Хустської міської ради VIII
скликання від 16.12.2022 року №1119 «Про затвердження Програми підтримки
соціально-незахищених верств населення Хустської територіальної громади на
2023-2025 роки», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно

Додатку.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника

управління соціального захисту населення виконавчого комітету Хустської
міської ради Вадима МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ



Додаток
Рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради
05.12.2025 р. № 638

Список мешканців
Хустської територіальної громади віком 90, 95, 100, 105 та 110 років,

яким надається одноразова матеріальна допомога

№ ПІБ Адреса Код
Ідент.

Рахунок Су-
ма

1 Волощук
Ганна
Михайлівна

с.Нанково, 175 1130002445 UA713204782620900000006196235 4000

2 Галиця
Марія
Іванівна

м.Хуст, вул.
Травнева, 107

0939423160 UA753204782620700000006073079 5000

3 Гураль Лідія
Дмитрівна

м.Хуст, вул.
Соборної
України, 2/38

1122020167 UA033204782620600000006110221 4000

4 Дума Ганна
Юріївна

с.Іза, вул.
Проектна, 3

1306121006 UA593204782620100000006172916 3000

5 Томищ
Марія
Михайлівна

с.Липовець,
вул.Божук, 20

1123512388 UA403204782620000000006127915 4000

6 Хлебова
Зінаїда
Єфимівна

м.Хуст,
вул.Київська
Набережна,
5/13

1310503484 UA463204782620400000006138168 3000

7 Сабадош
Марія
Юріївна

с.Сокирниця,
вул.
І.Сабадоша, 13

1307804684 UA943204782620000000006158274 3000

8 Швець
Ганна
Дмитрівна

с.Данилово,
вул.
Карпатської
Січі, 88

1128204544 UA463204782620100000006167136 4000

Заступник міського голови Василь КАЛИН


